[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «07» сентября 2018  года  № 25
О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования Синявинское городское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области  от 18 октября  2005 года  № 10
 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с частью 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации", совет депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской области  от 18 октября  2005 года  № 10 «Об установлении земельного налога» (далее – Решение).

1.1.Подпункт 3 пункта 6 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                         Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения,  МИФНС России №2 по Ленинградской области, прокуратура, газета «Наше Синявино»», официальный сайт поселения